1

平成 28年６月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  時 津 孝 康

（コード番号：6 1 9 5  東証マザーズ・福証 Q - B o a r d）

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 部 長  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28年６月 15日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主であるグロービス４号ファンド投資事業有限責任組合より、同組合が保有する当社株式

65,000 株を売却した旨、連絡を受けました。当該売却により、グロービス４号ファンド投資事業有限責任組

合は、当社の主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 グロービス４号ファンド投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都千代田区二番町 5-1

（３） 代表者の役職・氏名
無限責任組合員  株式会社グロービス・キャピタル・パートナーズ

代表取締役  堀 義人

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 資 本 金 （注）

（注）グロービス４号ファンド投資事業有限責任組合は、資本金に類する情報を開示しておらず、当該情報を

入手していないため、記載しておりません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 28年６月 15日現在）

1,470個

（147,000株）
10.93％ －

異  動  後

（平成 28年６月 15日現在）

820個

（82,000株）
 6.10％ －

（注）１．平成 28年６月 15日現在の発行済株式総数         1,344,000株

２．グロービス 4号ファンド投資事業有限責任組合からの連絡に基づき記載しており、当社として当該

株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位については確認

できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上